晋宝协发[2014]8号
关于召开2014年山西省珠宝玉石
首饰行业协会年会的通知
各会员单位：

山西省珠宝玉石首饰行业协会在政府各有关部门的指导下，贯彻服务与自律的宗旨，在过去的一年里为不断促进我省珠宝玉石首饰行业的健康稳定发展而努力。新年伊始，为总结上一年工作，研究本年度的工作任务，学习国家的新政策、传达行业发展的新思路，决定在太原召开2014年山西省珠宝玉石首饰行业协会年会，请各会员单位按时参加。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、传达八部委《关于推进行业协会商会诚信自律建设工作的意见》文件精神，提请大会审议修订后的《山西省珠宝玉石首饰行业自律规约》；
2、传达省民政厅《关于加强和规范社会组织评比达标表彰活动管理办发的通知》文件精神，提请开展山西省珠宝玉石首饰行业协会企业“诚信经营先进店”活动，并审议《诚信经营先进店管理办法》；

3、提请审议增补和免去协会第三届理事会单位会员的相关事项。
4、提请大会审议修订后《山西省珠宝玉石首饰行业协会会费标准及管理办法》。

5、秘书处作协会2014年度工作总结。

6、秘书处作协会2015年度工作安排。
二、会议时间

2015年1月9日上午9:00—12：00

三、会议地点

太原市并州北路27号地矿宾馆5层会议室

四、其他注意事项

1、请各会员单位按时参会，不能参会的需报回执表向会务组说明情况；各副会长、常务理事单位不能参会的请电联秘书长桑海明（电话：0351-4155191，手机：13653660088）说明情况。

2、会务组统一安排自助午餐，签到时领取餐券。
3、请将参会回执表以电子邮件、传真的方式报会务组，参会回执表可登陆山西省珠宝玉石首饰行业协会门户网站（www.sxsbysxh.com）“通知公告”栏下载。
五、会务组联系方式
联系人：王辉
电  话：0351-4130682   传  真：0351-4065951

手  机：15934129163    E-mail：sxszbysxh@163.com
QQ：394076079

QQ群：113163628

 邮编：030001
地  址：太原市并州北路27号山西省地质勘查局435室

附件：2014年山西省珠宝玉石首饰行业协会年会
参会回执表

2014年11月20日
附件：
2014年山西省珠宝玉石首饰
行业协会年会参会回执表

	单位名称：

	单位性质
	□副会长单位 □常务理事单位
□理事单位   □会员单位

	姓名
	职务
	手机号

	 备注
	（不能按时参会的请注明不能参会理由）

2015年1月9日并州北路27号山西地矿宾馆5层会议室
PAGE
- 1 -